



Adresatams pagal sąrašą

2018-07-31 Nr. (3.6.) V4- 636

Kopija
Kretingos rajono savivaldybės administracijos
Civilinės saugos ir viešosios tvarkos skyriui
El. paštas savivaldybe@kretinga.lt

DĖL ŽELDINIŲ NEPRIEŽIŪROS SODŲ BENDRIJOS GATVĖSE

Informuojame, kad sistemingai gaunami SĮ „Kretingos komunalininkas“ šiukšliavežių vairuotojų pranešimai apie tai, kad sodų bendrijose atliekų surinkimas tapo sudėtingas dėl žemės sklypų savininkų ir / ar teisėtų naudotojų neprižiūrimų želdinių (krūmų ir medžių), kurių šakos patenka į važiuojamąją kelio dalį, dėl kurių nėra užtikrinamas geras transporto priemonių valdytojų matomumas bei saugus transporto priemonių ir kitų eismo dalyvių judėjimas, taip pat nuolat tenka remontuoti nuo želdinių šakų apibraižytas atliekų vežėjo transporto priemones, pirkti bei montuoti nulaužtas smulkias kėbulo detales.

Atsižvelgiant į tai, kad sodininkų bendrija, vadovaujantis Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymo 3 str. 1 d., įgyvendina sodininkų bendrąsias teises ir pareigas, susijusias su mėgėjų sodo teritorijos ir joje esančių bendrojo naudojimo objektų valdymu, priežiūra ir naudojimu, prašome kreiptis į sodininkų bendrijos narius ir sodininkų bendrijos teritorijoje esančių žemės sklypų savininkus, informuojant juos apie aprašytą situaciją, ir užtikrinti, kad būtų pašalinti želdiniai, kurių lajos patenka į važiuojamąją kelio dalį ir riboja transporto priemonių valdytojų matomumą. Pažymėtina, kad želdiniai turi būti tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo ir Lietuvos Respublikos sodininkų bendrijų įstatymo 6 str. 5 d. nustatytais reikalavimais.

Įspėjame, kad per dvi savaites, nuo rašto gavimo dienos, nepašalinus kliūčių (neišgenėjus medžių ir krūmų nuo važiuojamosios kelio dalies) saugiai patekti į sodininkų bendrijos gatves, atliekų surinkimas šiose gatvėse nebus vykdomas. Esant tokiai situacijai, informuojame, kad atliekos gali būti paimamos kitoje, su atliekų vežėju suderintoje ir saugiai privažiuojamoje, vietoje. Taip pat prašome informuoti sodų bendrijos sklypų naudotojus / gyventojus, kad atliekų vežimo dieną nuo 7 val. ryto, nepaliktų stovinčio automobilio sodų bendrijos teritorijos gatvėje, kurioje bus vykdomas atliekų rinkimas.

Direktorė

Renata Surblytė

Originalas nebus siunčiamas

Asta Veisienė, tel. 8 445 78 608 (2), el. p. atliekos@kretkom.lt